Datablad/FDV

Produktnavn Parkeringsisolator 45 kV isolerlengde 60cm
Vare-/El nummer 8871214

GTIN 7070701384382

ETIM-klasse EC002786

Bestér av en klemme festet til en isolerstang med bolt for midlertidig parkering av loopklemme.

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt

Tekniske spesifikasjoner

Applikasjon for montasje av produkt
Type endebeslag

Materiale

900 mm
160 mm
194 mm

20009

andre isolerte stenger, klostang
linegriper

glassfiber
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